
「2024 年度 年会費払込用紙」に記載の口座番号 誤りに関するお詫び 

---------------------------------------------------------------------------------- 

３月に発送いたしました、薬友会報第 84 号に同封の「2024 年度 年会費払込用紙」の口

座番号に、一部誤りがあることが判明いたしました。 

誤り部分につきましては下記の通りとなっております。 

 

◎払込用紙内「振替払込請求書兼受領証」に記載の口座番号 

（誤）「00170-0-715788」→（正）「00160-0-715788」 

 

なお、払込用紙左の「払込取扱票」につきましては、正しい口座番号およびバーコードが

印字されておりますので、郵便振替、コンビニ払い、アプリ決済でお支払いいただく場合問

題なくご利用いただけます。 

郵便局窓口にてお支払いいただく場合には、ご自身の控えとなるまん中の「振替払込請求

書兼受領証」の誤り部分の口座番号を二重線で訂正のうえご使用ください。 

 

この度は、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後このようなことのないように管理を徹底してまいりますので、何卒ご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。大変申し訳ございませんでした。 

 

（例） 

 


